resid. n. 37. & 57. Ripa li. i. resp. c. 5. Patil. conf. 33. li. 4. col. 1. Joan. Staphyl. de litteris gra. & justit. fol. 29. col. 2. Gomez. in tract. de expectativis. n. 104. quorum opinio communis est, & probatur à text. in d. c. unio. à quo & ipse aliam in distributionibus quotidianis conclusionem adnotavi in c. cum officiis. de test. n. 4.

Ad quæstionis igitur responsonem ex Bonifacii VIII. constitutione proponitur conclusio prima. Consuetudine induci non potest, quod ÷ distributiones quotidianæ absentibus & minimè ministrantibus dentur, ita enim statutum est in d. c. unio. de cler. non resid. in 6. ex pluribus quæ Doctores inibi tradiderunt; nam harum distributionum ea est propria natura, ut his, qui verè interfunt divinis officiis competant, non aliis: & idè nec his debentur, qui sistè residere consentent, nempe Canonicis, juxta juris permissionem existentibus in Episcopi servitio & ministerio. c. de cætero. de non resid. item nec his, qui literis operam dantes, in aliqua litterarum bonarumque artium juris divini & humani Academia ad majorem Ecclesiarum utilitatem, Jus ipsum divinum, vel humanum Pontificium tamen, profitentur: hi siquidem distributiones quotidianas non recipiunt, sicuti notatur in c. licet de præbend. ubi gloss. Abb. & Doct. Quibus ad stipulatur, quod habens à Romano Pontifice privilegium, ut fructus beneficii etiam absens recipiat, non poterit distributiones quotidianas ex eo habere: textus & ibi gloss. communiter recepta in cap. ult. de rescript. lib. 6. gloss. & ibidem Doct. in c. 2. de privileg. cod. lib. tradit idem Joan. Staphyl. de litteris gratia & justit. fol. 92. col. 1. etiam si dispensationis & privilegii auctoritate speciali serviat is Ecclesiæ per vicarium: nam in hac specie distributiones quotidianæ nec absenti (quia personale ministerium Ecclesiæ non exhibet, nec vicario, quia is Canonicus non est) minimè debeatur, auctore Calderin. conf. 1. tit. de cler. non resid. in quo verba Principis privilegium concedentis omnino sunt expendenda, ne quid adversus ejus concessionem fiat. Sic, quamvis Princeps proprio rescripto jubeat absenti reddi fructus beneficii, ac si is præsens esset, non ex hoc ei debentur distributiones quotidianæ: gloss. omnium consensu probata in d. c. unio. de cler. non resid. in 6. & inibi Probus n. 50 & idem erit, ubi Princeps absenti permittat fructus recipere, & ei deberi, statuatur, ac si resideret ipse: adhuc enim ex hac indulgentia fructus beneficii distinctos à distributionibus percipiet, non ipsas distributiones quotidianas. Quod adnotavit post alios Gulielm. Castador. dec. unica. de cler. non resid.